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Campana anual de vacunacion antirrabica

Sabado 11/10/2008

Puesto

1

w

10
11
12

13
14
15
16
17
18

Direccion

Avda de los Constituyentes y Nufiez
Sanabria 'y Simbrén

Melincue y Moliere (Plza Juan B. Teran)
Lincoln y Segurola

Avda. San Martin y Pareja

Avda. Gral. Mosconiy Concordia
Avda. Segurola y Nogoya

Lastra y Avda. Francisco Beiré (Plaza Tte.
Gral. P. Richieri)

Avda. Francisco Beir6 y Calderén de la
Barca

Avda. Francisco Beiré y Cortina
Simbrén e Irigoyen
Bermudez y Baigorria

Avda. Lope de Vega y Avda. Alvarez
Jonte

Santo Tome y Ganna

Arreghi y Lisboa (Plaza Ciudad de Banff)
Irigoyen y Miranda

Avda. Francsico Beiro y Campana

Avda. J. B. Justo y Alvarez Jonte

Barrio
Saavedra
Devoto

V. Real
Devoto

V. Pueyrredon
V. Pueyrredon

Monte Castro

Devoto

Devoto
V. Real
V. Real

Devoto

Versalles
Versalles
Versalles
Versalles
Devoto

Versalles

Domingo 12/10/2008

Puesto

1
2

Direccion
Avda. San Martiny J. L. Cabezon

Emilio Lamarca y Avda. J. B. Justo

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Barrio

Devoto

Floresta
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S

10

11
12
13

14
15
16
17

18

Bolivia y Avda. J. B. Justo

Avda. J. B. Alberdi y Puan

Avda. Gaona y Avda. Donato Alvarez
(Plaza Irlanda)

Centenera y Avda. Pedro Goyena

Avda. J. B Alberdi y Avda. J. M. Moreno

Av. Avellaneda y Bahia Blanca (Plaza
Velez Sarsfield)

Avellaneda y Condarco
Avda. Nazca y Avda. Gaona

Lautaro y Avda. Directorio (Plaza de la
Misericordia)

Avda. Juan B Alberdi y San Pedrito
Avda. Boyaca y Felipe Vallese

Avda. Donato Alvarez y Av. Avellaneda
(Plaza P: E: Aramburu)

Nicasio Orofio y Cucha Cucha
Nicasio Orofio y Tres Arroyos
Avda. Gaona y Gavilan

Avda.Juan B Justo y Avda. Boyaca (Plaza
Dr. R. Saenz Pefia)

www.buenosaires.gov.ar

Paternal

Flores

V. Mitre

Pque.
Chacabuco

Caballito

Floresta
Flores

Flores

Flores
Flores

Flores

Caballito
Paternal
Paternal

Flores

Flores

Sabado 18/10/2008

Puesto

1

w

Gobierno de la Ciudad de Bue

Direccion

Salvador Maria del Carril y Cervantes
Independencia y Solis

Independencia y Piedras

Medrano y Honduras

Avda. Patricios y Brandsen
Independencia y Pasco

Defensa y Brasil (Pque. Lezama)

nos Aires

Barrio

V. Devoto
San Telmo
San Telmo
Palermo
Boca

San Cristobal

Boca
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S

Av. Patricios y Benito Quinquela Martin
Cnel. Salvadores y Garibaldi
Alte Brown y Benito Perez Galdoz

Ministro Brin y 20 de Septiembre (B°
Catalinas Sur)

Avda. Patricios y Gualeguay

Avda. Martin Garcia y Avda. Patricios
(Pque. Lezama)

Olavarria y Av. Alte Brown

Suarez y Valle Iberlucea

Irala y Califormia (Plaza Alte. Brown)
Santiago del Estero y Belgrano

San Juan y Chacabuco

www.buenosaires.gov.ar

Boca
Boca

Boca

Boca

Barracas

Boca
Boca
Boca
Boca
Boca

San Telmo

Domingo 19/10/2008

Suspendido por el "dia de la madre™

Sabado 25/10/2008

Puesto

Direccion

Gral Paz y Larsen

Avda. Montes de Oca y Rocha
Avda. Iriarte y San Antonio
Atuel y Famatina

San Antonio y Osvaldo Cruz (Plaza Diaz
Velez)

Herrera Y B. Quinquela Martin (Plaza
Herrera)

Luis Saenz Pefia y Pavon (Plaza Garay)

L. Saenz Pefiay 15 de Noviembre de
1889

Av. Juan de Garay y Pichincha

Av. Amancio Alcorta 'y Luzuriaga

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Barrio

V. Devoto
Barracas
Barracas

Pompeya

Barracas

Barracas

Constitucion

Constitucion
Barracas

Barracas
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S

11

12

13
14
15
16
17
18

Av. Caseros y Monasterio (Plaza
Florentino Ameghino)

Elia (Bonavena) y Santo Domingo (B°
Municipal Riachuelo)

Avda. Iriarte y Luzuriaga (Pque. Fray Luis
Beltran)

Centeneray Lupi
Traful y Enrique Ochoa
A. Del Valle y Herrera
Avda. Iriarte y Luna

Avda. Amancio Alcorta y Cachi

www.buenosaires.gov.ar

Pque. Patricios

Pque. Patricios

Barracas
Pompeya
Pompeya
Constitucion
Pque. Patricios

Pompeya

Domingo 26/10/2008

Puesto

1
2

10
11
12
13
14
15
16

Direccion
Charraa y Avda. Cnel. Roca
Maza y Estados Unidos

Avda. Fco. F. De la Cruz y Agustin de
Vedia

Avda. J. De Garay y Avda. la Plata
Avda. La Plata y Saraza

Quintino Bocayuba y Avda. San Juan

Avda. J. M. Moreno y Balbastro

Avda. Juan de Garay y 24 de Noviembre
Avda. Brasil y Esteban de Luca

Avda. Riestra y Av Centenera

Avda. Boedo y Caseros

José C. Paz y Pepiri (Plaza J. C. Paz)
Av. Caseros y Monteagudo

Avda. Chiclana y Pavon

Avda. J. De Garay y Avda. Boedo

Sanchez de Loria y Avda. Chiclana

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Barrio

Lugano

Boedo

Pompeya
Boedo
Boedo
Boedo

Pque.
Chacabuco

Boedo

Pque Patricios
Pompeya
Boedo

Pque. Patricios
Pque. Patricios
Pque. Patricios
Boedo

Pompeya
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17
18

Puesto

1

10
11

12

13
14
15
16

17

18

Domingo 02/11/2008

Puesto

Avda. Chiclana y Avda. La Plata

Avda. Almafuerte y Avda. Caseros

Direccion

Avda. Roca y San Pedrito

Rivera Indarte y Balbastro (B° Balbastro)
Remedios y Pergamino

Crisostomo Alvarez y San Pedrito

Avda. Eva Peron y Cachimayo
M. Acosta y J. Barros Pasos (parroquia)
Avda. Fco. F. De la Cruz y Avda. Lafuente

San Pedrito y Avda. Eva Peron

Avda. Eva Peron y Cnel. E. Bonorino

Avda. Castafiares y Victor Martinez

Fco. Bilbao y San Pedrito

Avda. Carabobo y Avda. Castafiares

Somellera y Miraflores

Avda. Asamblea y Varela (Htal. Pifiero)
José Marti y Zuviria

Mariano Acosta y Avda. Eva Peron

Avda. Curapaligue y Avda. Eva Peron (B°

Simon Bolivar)

Avda. Carabobo y Santander

Direccién

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

www.buenosaires.gov.ar

Pompeya

Pque. Patricios

Sabado 01/11/2008

Barrio

Flores Sur
Flores Sur
V. Soldati
Flores Sur

Pque.
Chacabuco

V. Soldati
V. Soldati
V. Soldati

Pque.
Chacabuco

Pque.
Chacabuco

Flores Sur

Pque.
Chacabuco

Pque.
Chacabuco

Flores Sur
Flores Sur
Flores Sur

Pque.
Chacabuco

Pque.
Chacabuco

Barrio
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S

10
11
12

13

14
15
16
17
18

Avda. Juan B. Justo y Cuzco
Rivadavia y Lopez de Vega

Avda. Emilio Castro y Cosquin

Avda. Larrazabal y Avda. Emilio Castro
Ramén Falcon y Mozart

Tuyuti y Avda. Lisandro de la Torre
Tuyuti y Montiel

Avda. Rivadavia y Corvalan (Plaza
Ejercito de los Andes)

Fonrouge y Avda. Juan B. Alberdi
Larrazabal y Cossio
Avda. Emilio Castro y Escalada

Avda. Lacarra y Avda. Rivadavia

Avda. Lacarra y Avda. Directorio

Av. Lacarra y Francisco Bilbao
Albarifios y Ercilla

Pilar y Patron (Hosp. Santojanni)
J. B. Alberdi y Saladillo

Ensenada y R. L. Falcén

www.buenosaires.gov.ar

Versalles
Floresta
Liniers
Mataderos
Floresta
Liniers

Liniers

Liniers
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Floresta

Pque.
Avellaneda

Pque.
Avellaneda

Liniers
Mataderos
Mataderos

Floresta

Sabado 08/11/2008

Puesto

1
2

Direccion

Jorge Chavez y Gral Paz
Aquino y Cosquin

Beron de Astrada y Piedrabuena

Avda. Lisandro de la Torre y Berén de
Astrada

Zelarrayan y L. de la Torre

Spora y Cuter Luisito

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Barrio
Mataderos
Lugano

Lugano

Lugano
Lugano

Lugano
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

Domingo 09/11/2008

Puesto

1

N O

10
11
12

13

Avda. Fdo. De la Cruz y Piedra Buena
Montiel y Batlle Ordofiez

Avda. F. de la Cruz y Oliden

Avda. Riestra y Oliden

Corvalan y Zelarrayan

Avda. Riestra y Avda. Lisandro de la Torre

Zelarrayan y Oliden (Plaza Granada)
Zuviria y Oliden

Miralla y Balbastro

Murgiondo y Avda. Eva Perdn
Cosquin y Corrales (calle)

Avda. Cnel. Roca y Larrazabal

Direccién
R.L. Falcon y Gral Paz

Gregorio de Laferrere y Avda. Coronel
Cardenas

Av. Eva Peron y Zinny

Montiel y Tapalque

Cafayate y Bragado (Hosp. Salaberry)
Av. Directorio y Av. Larrazabal
Albarifios y J. E. Rodo

Monte y Cosquin (B° Dorrego)

Avda. Bruix y Tandil
Zuviria y Miralla
Mozart y Avda. Eva Peron

Larraya y Avda. Eva Perdn

R. de Escalada y Tte. Gral. Dellepiane Sur

(B° Samoré)

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

www.buenosaires.gov.ar

Lugano
Lugano
Lugano
Lugano
Lugano
Lugano
Mataderos
Lugano
Mataderos
Mataderos
Mataderos

Lugano

Barrio

Liniers

Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos
Mataderos

Pque.
Avellaneda

Mataderos
Mataderos

Mataderos

Lugano
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Gobierno de la Ciudad

14 Albarifios y Francisco Bilbao Mataderos
Pque.

15 Olivera y White Avellaneda

16 Avda. de los Corrales y Cosquin Mataderos
Pque.

17 Primera Junta y Avda. Olivera Avellaneda

18 Avda. Eva Peron y Corvalan Mataderos

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires »8



